Preţul 1 leu. Spre
venijare la editori, Pasagiul Român nr. 12 şi
la principalele librării din Bucuresci.

Librăria Socec & Comp., a scos de sub
tipar: Concepţia materialistă a Istoriei, confe-
renţă ce dl C. Dobrogean Gherea a ţinut-o
ia „cercul studiilor sociale“ din Bucuresci,

5/17 Iulie 1893

J u l i a s : Păr. Atan şi Aton,
U r e g o r i a u : Alexiu.

iS a a re le : rîsare 4.23, apune 7.50.

Buletin m eteorologic.
Sibiiu, 15' Julie n. 7 oare dimineaţa.

Freöiuuoa atinoßf. îu mrn.
(Mediul lunar 7‘24.6)

\
Terü^eratura

dupÄ___
Celsius

Maximul
ţi minimul

----1 de
temperatură.